[image: image1.jpg]

                   ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «

	»

	20

	г.

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Шеркалы от 10.03.2020 № 27 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде сельского поселения Шеркалы»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Шеркалы,  администрация сельского поселения Шеркалы постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 10.03.2020 № 27 «Об утверждении  Положения о жилищном маневренном фонде сельского поселения Шеркалы»:
1.1. Подпункты 4,5,7, пункта 3.1. исключить;

1.2. Подпункт 6 считать подпунктом 4, подпункты 8, 9 считать подпунктами 5, 6.
    2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Шеркалы по адресу www. Sherkaly-adm.ru, а также разместить на информационных стендах администрации сельского поселения Шеркалы.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения Шеркалы                                        Л.В. Мироненко